BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC DUY TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi: Ban Giám Đốc

                  Ban Đào tạo

 Khoa…………………………….

 Tôi tên: .........................................................  Ngày sinh:   ....../....../...........

MSSV:........................................... Lớp:................................................

 Số ĐT:..............................

Tôi đã hoàn thành học phí kì:….. Năm học….……… số phiếu thu (đính kèm)…………

  Nay Tôi làm đơn này kính gửi Ban Giám đốc, Ban Đào tạo và Khoa xem xét, chấp thuận

cho Tôi được chuyển điểm các môn học sau:

S

T

T

Mã môn

học

Tên môn học (Có

trong bảng điểm

đính kèm)

Số

tín

chỉ

Điểm

(10)

Mã môn

học

Tên môn học (Lớp

đang theo học

Số

tín

chỉ

Điể

m

(10)

Tổng số tín chỉ có trong bảng điểm   Tổng số tín chỉ được chuyển

                     ....../....../20…..                                                                                      ....../......./20……..

                  TRƯỞNG KHOA                                                                                      SINH VIÊN

                                                                      ....../....../20…..

                   BAN ĐÀO TẠO